
 
 

UCHWAŁA NR LVII/833/23 
RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE 

z dnia 14 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/694/22 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 26 października 2022 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej na dofinansowanie 

zakupu i montażu pomp ciepła na terenie Gminy Skawina 

Na podstawie art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.) Rada Miejska w Skawinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 pkt 7) uchwały nr XLIX/694/22 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 26 października 
2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej na dofinansowanie 
zakupu i montażu pomp ciepła na terenie Gminy Skawina, który otrzymuje brzmienie: "dotychczasowe źródło 
ciepła – instalacja do spalania paliw gazowych lub ciekłych w rozumieniu art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 z późn. zm.) zasilający funkcjonujący 
w budynku system c.o. (centralnego ogrzewania) wraz z miejscowymi ogrzewaczami 
pomieszczeń spełniającymi warunki Rozporządzenia Komisji (UE) 2015/1185 z dnia 24 kwietnia 2015 r. 
w sprawie wykonania dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/125/WE w odniesieniu do wymogów 
dotyczących ekoprojektu dla miejscowych ogrzewaczy pomieszczeń na paliwo stałe (Dz.U.UE.L.2015 r. 
Nr 193, poz.1) wydzielają ciepło poprzez: bezpośrednie przenoszenie ciepła w połączeniu z przenoszeniem 
ciepła do cieczy lub bezpośrednie przenoszenie ciepła w połączeniu z systemem dystrybucji gorącego 
powietrza". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skawina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie 

 
 

Ewa Masłowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 czerwca 2023 r.

Poz. 4278


	Uchwała

		2023-06-19T12:39:01+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




